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Muszę podzielić się swymi spostrzeżeniami na temat otaczającej
nas rzeczywistości, która jest chora. A skoro o chorobie mowa,
to  trudno  bym  nie  zajęła  się  tym  problemem  jako  młoda
przemyska lekarka z bagażem zdarzeń medycznych ulokowana w
upadłej twierdzy austriackiej i rozsuwanego mostu kolejowego,
obok  którego  zakopano  w  jakiejś  kapsule  bardzo  wiarogodne
informacje medialne w postaci kilku papierowych wydań gazetek
o słusznej treści kierowane do przyszłych pokoleń, by także
mogli obcować plenerowo ze sztuką kolejową i napawali się tego
typu budowlami. Ja na przykład lubię przejazdy kolejowe i
bardzo podniecają mnie plenerowo szlabany, gdy się podnoszą.

Ostatnio zaintrygowała mnie, jak i wielu innych, tzw. sztuczna
inteligencja.  Ileż  pytań  skierowano  do  niej,  że  nawet
jasnowidzący  poczuli  się  tym  dotknięci,  bo  z  klientów
pozostały im tylko starsze kobiety, z których większość zwraca
się do nich z pytaniem, czy zajdzie w ciążę po menopauzie oraz
podatnicy  podatku  od  marzeń  i  zdrapkowcy,  czy  wygrają  w
totolotka lub wydrapią rower, bo hulajnogi ministerialne już
się przejadły w czasie pandemii.

Mnie  natomiast  zainteresowały  częste  pytania  kierowane  do
sztucznej inteligencji typu:

– Czy sztuczna inteligencja może mnie zapłodnić?

– Czy sztuczna inteligencja zreperuje mi cieknący kran?

– Czy sztuczna inteligencja sprawi, że będę sprawny seksualnie
po  wypiciu  litra  wódki  z  przerwą  na  zjedzenie  kiszonego
ogórka?

Sztuczna inteligencja zawładnęła umysłami wielu tych, którzy
liczą, że rozwiąże ich wszelkie problemy i wreszcie pozbędą
się  chorób  i  będą  żyć  wiecznie.  A  czy  ktoś  pomyślał  o
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lekarzach? Stracę pracę i co ja będę robiła? Co prawda nadal
mogę chodzić w białym fartuchu i w drewnianych chodakach, bo
bardzo to lubię, ale uznają mnie za relikt epoki i będę mogła
ewentualnie  służyć  za  eksponat  w  muzeum  przemyskim  i
przebierać się w swój strój w ramach nocnego zwiedzania muzeów
za friko.

Sztuczna inteligencja twierdzi, że trzeba zunifikować nawet
wygląd człowieka, bo za bardzo wszyscy się różnimy. Na pytanie
jak miałoby to wyglądać w przypadku wielopłciowców, na razie
nie uzyskano odpowiedzi.

Pomyślałam  sobie,  że  gdybyśmy  my  kobiety,  były  fizycznie
identyczne,  to  wszelkie  zdrady  małżeńskie  i  molestowanie
znikłyby  na  zawsze.  Żaden  facet  nie  miałby  pretekstu,  by
podrywać inną kobietę i ją uwodzić, bo byłaby taka sama jak
inne.  Skończyłyby  się  wymagania  mężczyzn,  bo  ten  lubi
blondynki, a ten brunetki, a innemu nie odpowiada rozmiar
biustu lub wielkość miseczki.

Jeżeli  chodzi  o  mężczyzn,  sprawa  już  tak  nie  wygląda.
Obcowanie z mężczyzną o identycznym wyglądzie, z którym śpi
koleżanka to totalny koszmar. My kobiety nie potrafimy chodzić
przez pół dnia w tej samej kiecce i w tych samych butach, i
miałybyśmy mieć jeszcze kontakt z mężczyzną, który nie różni
się niczym od mężczyzny koleżanki? To aberracja.

Ja na szczęście nie mam problemów opisanych powyżej, bo jakoś
trudno mi znaleźć mężczyznę, gdyż większość z nich bardziej
dba  o  paznokcie  i  usta,  by  nie  były  suche,  a  o  innych
strategicznych sprawach milczy.

Dziś,  jak  widać,  ludzie  kochają  wszystko,  co  sztuczne,
zaczynając od sztucznego miodu, poprzez sztuczną szczękę i
kończąc na sztucznym biuście czy pośladkach.

Nie dziwi więc fakt, że do tej grupy należy też SZTUCZNA
INTELIGENCJA, bez serca i uczuć, oparta na poglądach i wiedzy
nieznanych  osób,  dodajmy  niedoskonałych  ludzi,  którzy  ją



stworzyli. Ten twór ma decydować o nas, o naszym życiu i
przyszłości?  Wierzą  w  nią  bezgranicznie  ci,  którzy  ulegli
propagandzie „komunizmu cyfrowego”, uzależnieni od smartfonów
i ogłupiających portali społecznościowych, gdzie informacja o
tym,  że  ktoś  włożył  skąpe  odzienie  i  się  tym  chwali
publicznie, jest newsem, a liczba zakażonych słynnym wirusem
skłania  do  wizyty  w  przychodni  czy  aptece  w  celach
szczepiennych,  by  nie  umrzeć.

Obawiam się, że jakiś idiota dotrze do algorytmów sztucznej
inteligencji  i  zacznie  w  nich  mieszać,  a  wtedy  może  być
katastrofa. Choć, przypatrując się dziś działaniom władzy na
wszystkich strzeblach, można odnieść wrażenie, że to już się
stało, bo efekty ich działań wyraźnie wskazują na to, że od
dawna  korzystają  z  przejętej  przez  idiotów  sztucznej
inteligencji.
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